[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» апреля 2015г.

	                                       № 226

Томская область

г. Кедровый

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Кедровый», согласно приложению.
2. Считать утратившим силу Постановление администрации города Кедрового от 31.01. 2014 № 34 «О составе межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, лилых домов (жилых помещений ) непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Кедровый».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя мэра Габрата Е.П.
	Мэр

	 Н.А. Соловьева

	Приложение

утверждено постановлением администрации города Кедрового

от «30» апреля 2015  № 226

СОСТАВ

состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Кедровый»

	Председатель:

	Соловьева Нэлли Александровна
	Мэр города Кедрового

	Заместитель  председателя:

	Габрат Евгений Павлович
	И.о. первого заместителя мэра города Кедрового

	Секретарь комиссии:

	Борисова Ирина Валерьевна
	Руководитель отдела по управлению муниципальной собственностью администрации города Кедрового

	Члены комиссии:

	Мезенцева Евгения Сергеевна
	Специалист первой категории отдела по управлению муниципальной собственностью

	Гоняева Валентина Григорьевна
	Инспектор отдела по управлению муниципальной собственностью

	Кологривова Ирина Васильевна
	Начальник Кедровского отделения ОГУП ТОЦТИ (по согласованию)

	Каирова Наталья Павловна
	Ведущий инженер ООО «Северная тепловая компания» (по согласованию)

	Костарев Евгений Николаевич
	Начальник отделения надзорной деятельности г. Кедровый управления надзорной деятельности и профилактики работы Главного управления МЧС России по Томской области

О составе межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилых домов (жилых помещений), непригодными для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Город Кедровый»